2025 年 12 月吉日

ワイズエレトリー株式会社

冬季休暇のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の冬季休暇につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。

休暇中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２５年 １２月２７日（土）

  １２月２８日（日）

  １２月２９日（月）

  １２月３０日（火）

  １２月３１日（水）

２０２６年  １月 １日（木）

  １月 ２日（金）

  １月 ３日（土）

  １月 ４日（日）

以上